Document Engarde Ostsachsenmeisterschaften
10.04.2016 06:49:18 Senioren Damendegen

Modus des Wettbhewerbs

es gibt 7 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter

1 Runde/n von 7

verschieben nach : Nation, Verein
0 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt O fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
10.04.2016 06:50:07

Ostsachsenmeisterschaften
Senioren Damendegen

Fechter (alle, alphabetisch - 7)

NAME Vorname

BUGEL Beatrix
LEDIG Jana
LORENZ Doreen
POHL Nicole
SAUER Conny
STRAUB Katja
WOLF Janet

Verein

MTV SAALFELD
EINHEIT ALTENBURG
SC BAD SAAROW

SC BAD SAAROW

SC BAD SAAROW

TUS OSTERBURG WEID
TUS OSTERBURG WEID

Nation Jahrgang
GER 28/4/1970
GER 14/12/1966
GER 19/8/1973
GER 21/4/1979
GER 5/11/1973
GER 3/10/1971
GER 24/9/1975



Document Engarde Ostsachsenmeisterschaften
10.04.2016 06:51:20 Senioren Damendegen

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

POHL Nicole SC BAD SAAROW 1/6 -14 45 6
SAUER Conny SC BAD SAAROW 3/6 -14 40 4
LORENZ Doreen  SC BAD SAAROW 1/6 -16 43 7
WOLF Janet TUS OSTERBURG WEIDA 6/6 33 60 1
STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 5/6 18 57 2
BUGEL Beatrix MTV SAALFELD 3/6 6 51 3
LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 2/6 -13 42 5



Document Engarde
10.04.2016 06:52:51

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

~No oh wnN R

NAME Vorname Verein

WOLF Janet TUS OSTERBURG WEIDA
STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA
BUGEL Beatrix MTV SAALFELD

SAUER Conny SC BAD SAAROW

LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG
POHL Nicole SC BAD SAAROW
LORENZ Doreen SC BAD SAAROW

SIG

1.000
0.833
0.500
0.500
0.333
0.167
0.167

Index

33
18
6
-14
-13
-14
-16

Ostsachsenmeisterschaften
Senioren Damendegen

GT

60
57
51
40
42
45
43

Do L DD DD



Document Engarde
10.04.2016 06:53:28

Ostsachsenmeisterschaften
Senioren Damendegen

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

~No oh wnN R

NAME Vorname

WOLF Janet
STRAUB Katja
BUGEL Beatrix
SAUER Conny
LEDIG Jana
POHL Nicole
LORENZ Doreen

Verein

TUS OSTERBURG WEIDA
TUS OSTERBURG WEIDA
MTV SAALFELD

SC BAD SAAROW
EINHEIT ALTENBURG

SC BAD SAAROW

SC BAD SAAROW

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER



