Document Engarde 10.04.2016 06:49:18

Ostsachsenmeisterschaften Senioren Damendegen

Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter 1 Runde/n von 7

verschieben nach : Nation, Verein

 $0\ qualifiziert$

Direktausscheidung: es gibt 0 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 10.04.2016 06:50:07

Ostsachsenmeisterschaften Senioren Damendegen

Fechter (alle, alphabetisch - 7)

NAME Vorname	Verein	Nation	Jahrgang
BÜGEL Beatrix	MTV SAALFELD	GER	28/4/1970
LEDIG Jana	EINHEIT ALTENBURG	GER	14/12/1966
LORENZ Doreen	SC BAD SAAROW	GER	19/8/1973
POHL Nicole	SC BAD SAAROW	GER	21/4/1979
SAUER Conny	SC BAD SAAROW	GER	5/11/1973
STRAUB Katja	TUS OSTERBURG WEID	GER	3/10/1971
WOLF Janet	TUS OSTERBURG WEID	GER	24/9/1975

Ostsachsenmeisterschaften Senioren Damendegen

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

		S/G	Index	GT F	latz
POHL Nicole	SC BAD SAAROW	1/6	-14	45	6
SAUER Conny	SC BAD SAAROW	3/6	-14	40	4
LORENZ Doreen	SC BAD SAAROW	1/6	-16	43	7
WOLF Janet	TUS OSTERBURG WEIDA	6/6	33	60	1
STRAUB Katja	TUS OSTERBURG WEIDA	5/6	18	57	2
BÜGEL Beatrix	MTV SAALFELD	3/6	6	51	3
LEDIG Jana	EINHEIT ALTENBURG	2/6	-13	42	5

Ostsachsenmeisterschaften Senioren Damendegen

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	NAME Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Pl.
1	WOLF Janet	TUS OSTERBURG WEIDA	1.000	33	60	a
2	STRAUB Katja	TUS OSTERBURG WEIDA	0.833	18	57	a
3	BÜGEL Beatrix	MTV SAALFELD	0.500	6	51	a
4	SAUER Conny	SC BAD SAAROW	0.500	-14	40	a
5	LEDIG Jana	EINHEIT ALTENBURG	0.333	-13	42	a
6	POHL Nicole	SC BAD SAAROW	0.167	-14	45	a
7	LORENZ Doreen	SC BAD SAAROW	0.167	-16	43	a

Document Engarde 10.04.2016 06:53:28

Ostsachsenmeisterschaften Senioren Damendegen

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	NAME Vorname	Verein	Nation
1	WOLF Janet	TUS OSTERBURG WEIDA	GER
2	STRAUB Katja	TUS OSTERBURG WEIDA	GER
3	BÜGEL Beatrix	MTV SAALFELD	GER
4	SAUER Conny	SC BAD SAAROW	GER
5	LEDIG Jana	EINHEIT ALTENBURG	GER
6	POHL Nicole	SC BAD SAAROW	GER
7	LORENZ Doreen	SC BAD SAAROW	GER